
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 14.12.2018 № 1212 

р.п. Парфино 

 

 

Об отмене постановления Адми-
нистрации муниципального рай-
она от 30.12.2015 № 778 

 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 2 областного закона от 25.12.2009       

№ 654-ОЗ «О государственной поддержке коммерческих организаций на тер-

риториях Батецкого, Волотовского, Маревского, Парфинского и Поддорского 

районов и наделении органов местного самоуправления Новгородской облас-

ти отдельными государственными полномочиями по оказанию государствен-

ной поддержки коммерческим организациям»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить с 1 января 2019 года постановление Администрации муни-

ципального района от 30.12.2015 № 778 «О Порядке предоставления субси-

дии коммерческим организациям, зарегистрированным и осуществляющим 

свою деятельность на территории Парфинского муниципального района». 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

 

 

Глава муниципального района       Е.Н. Леонтьева 


